Sub-total de Instalação de canteiro -                219.064,30          100,00%

Total  acumulado desta medição 16.491.569,14 99,88%

À deduzir da medição medição anterior 16.465.858,00

Total desta medição 25.711,14

Importa o líquido a pagar referente aos serviços executados nesta medição em : 25.711,14 (Vinte e cinco mil, setecentos e onze reais e catorze centavos)